
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 404116/.....

Univerzita Karlova v Praze
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Martin Novák
Datum narození: 22.05.1994
Identifikační číslo studenta: 50698131

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Zdravotní laborant
Identifikační číslo studia: 404116
Datum zápisu do studia: 20.06.2013

Název práce: Separace a stanovení takrinových inhibitorů acetylcholinesterasy
pomocí HPLC

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Zdravotnická bioanalytika
Vedoucí: prof. PharmDr. Martin Doležal, Ph.D.
Oponent(i): doc. PharmDr. Radim Kučera, Ph.D.

Datum obhajoby : 02.06.2016 Místo obhajoby : Hradec Králové
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Martin Novák seznámil komisi s dosaženými výsledky své

bakalářské práce za použití powerpointové prezentace. Školitel
zhodnotil přístup studenta a jeho výsledky. Krátce se vyjádřil i
přítomný konzultant Mgr. et Mgr. Rafael Doležal, Ph.D., který velmi
ocenil jeho pečlivost a pracovitost. Oponent zhodnotil přínos
předložené práce a položil studentovi několik dotazů, které Martin
Novák pohotově zodpověděl. Následovalo několik dotazů z pléna,
např. jaký má význam snížená teplota u autosampleru, jaké jsou
rozdíly při validaci elektroforézy a HPLC jako separačních metod ve
farmaceutické analýze či bioanalýze. Martin Novák pohotově
odpověděl na všechny dotazy a připomínky.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: prof. PharmDr. Martin Doležal, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. PharmDr. Milan Nobilis, CSc. ............................

 doc. PharmDr. Radim Kučera, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Miroslav Miletín, Ph.D. ............................

 doc. RNDr. Veronika Opletalová, Ph.D. ............................

50698131 - 404116 - Martin Novák



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 404116/.....

 doc. PharmDr. Petr Zimčík, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

50698131 - 404116 - Martin Novák

http://www.tcpdf.org

